

JNB カードレス Visa デビットサービス利用規定 新旧対照表

旧	新
<p>第 7 条（売買取引）</p> <p>4. デビットユーザーは、売買取引において購入した商品、サービスその他の取引内容およびそれに付随する情報ならびにデビットユーザーの個人情報およびカード番号が、加盟店、アクワイヤラおよび当社間において、売買取引の特定と内容確認の目的で開示されることを承諾するものとします。</p>	<p>第 7 条（売買取引）</p> <p>4. デビットユーザーは、売買取引において購入した商品、サービスその他の取引内容およびそれに付随する情報ならびにデビットユーザーの個人情報およびカード番号等が、加盟店、アクワイヤラ、保険会社および当社間において、売買取引等</p>